2021年３月25日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 コンヴァ ノ

代表者名 代表取締役社長  壷井  成仁

（コード：6574 東証マザーズ）

問合せ先 広 報 ・ I R 部    木村 恵美

（TEL. 03-3770-1190）

資本性劣後ローンによる資金調達のお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、資本性劣後ローン（以下、「本ローン」といいます。）による

資金調達を行なうことを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．資金調達の理由

当社グループは、新型コロナウイルス感染症拡大に伴う外出自粛等の影響を受け、2021年３月期第

３四半期連結累計期間で四半期損失 299百万円を計上し、自己資本を毀損しております。

新型コロナウイルス感染症は依然として収束の目途が立たない状況であり、当面は厳しい経営環境

が続く可能性があることから、中長期的な財務基盤の安定を図り、将来の業績拡大を見据えた事業展

開を推進するため、本ローンによる資金調達を決定しました。

２．本ローンの特徴

 本ローンは、金融機関から自己資本とみなされるため、株式を希薄化することなく実質的な資本増

強効果が得られます。

３．本ローンの概要

① 借入先 株式会社商工組合中央金庫

② 借入金額 200百万円

③ 契約締結日 2021年３月 31日

④ 借入期間 2021年３月 31日～2026年４月 20日（期限一括返済）

⑤ 利率 業績に応じて毎年見直し

⑥ 担保提供資産または保証の内容 無担保・無保証

４．今後の見通し

  本件が 2021年３月期の業績に与える影響は軽微であります。

以上